DIF

Guadalajara

RUBRO
79

DESCRIPCION
Otros Ingresos

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Economias Vales Despensa
Donativos en Efectivo
Donativos en Especie
Ingresos Extraordinarios
Sanciones a Proveedores
Venta de Bienes Mostrencos
Bonificaciones y descuentos
obtenidos

ENERO
$ 834,508.99

$ 161,740.56

$ 672,768.43
$  13,582.62
S 23,900.00
S 634,474.21
$ 811.60
s -
$
$

FEBRERO

$ 2,514,222.66

$

1,567.59

$ 2,512,655.07

$
$
$
$
$
$
$

13,495.65
1,500.00
2,212,325.40
285,334.02

OPD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

MARZO
$ 1,787,132.48

$ 247264

$ 1,784,659.84
$ 13,483.40
$ 71,636.93
$  1,207,128.72
S 492,410.79
$
$
$

OTROS INGRESOS EJERCICIO 2022

ABRIL

MAYO

$ 1,859,676.16 $ 1,327,847.52

$

$
$
$
$
-$
$
$
$

1,214,540.64

645,135.52
13,441.40
118,687.05
1,254,499.75
741,492.68

$

$
$
$
$
-$
$
$
$

649,787.21

678,060.31
13,386.45
85,800.00

589,896.45
11,022.59

JUNIO

$ 1,404,675.74

$

$
$
$
$
$
$
$
$

706,708.74

697,967.00
13,322.22
26,800.00

428,974.74
51,600.04

177,270.00

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$

Jutio
2,549,602.70

833,309.41

1,716,293.29
13,189.57
1,016,800.00
657,509.24
28,286.23

508.25

$

$

AGOSTO
1,836,713.97

959,708.19

877,005.78
13,425.82
19,880.00

820,203.37
23,078.99

417.60

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$

SEPTIEMBRE
2,244,769.55

1,066,488.60

1,178,280.95
13,362.82
42,180.00
791,981.66
330,756.47

$

$
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OCTUBRE
1,835,942.07

1,259,073.38

576,868.69
13,314.87
15,820.00

514,876.47
22,427.75
10,429.60

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$

NOVIEMBRE
2,873,136.38

1,365,389.29

1,507,747.09
13,307.87
216,280.00
1,079,922.24
198,236.98



Guadalajara

OPD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
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OTROS INGRESOS EJERCICIO 2022

ACUMULADO
$ 21,068,228.22

$  8,220,786.25

$ 12,847,441.97
$ 147,312.69
$ 1,639,283.98
$  10,191,792.25
$ 680,427.60
$ 10,429.60
$ 177,270.00
$

925.85



